
(subjekty se sídlem na daném území, bez podnikatelských subjektů do 20 zaměstnanců)

absolutně index 
2006/05 absolutně index 

2006/05

Kraj celkem 3 173 183 950 100,0 179 666 99,9
z toho:

A Zemědělství, myslivost, lesní hospodářství 101 4 384 96,8 4 347 97,4
01 zemědělství, myslivost a související činnosti 89 3 539 94,3 3 511 95,0
02 lesnictví, těžba dřeva a přidružené činnosti 12 846 108,7 836 109,1

Průmysl celkem (C až E) 598 81 319 100,4 80 739 100,5

C Dobývání nerostných surovin 13 9 207 95,4 9 199 95,3
10 až 12 těžba uhlí, lignitu a rašeliny 4 8 562 96,2 8 559 96,2
13 až 14 těžba a  úprava ostatních nerostných surovin 9 645 85,3 640 85,2

D Zpracovatelský průmysl 567 67 593 103,1 67 062 103,3
15 výroba potravin a nápojů 75 6 253 101,5 6 101 100,7
17 výroba textilií a textilních výrobků 28 4 025 95,0 3 960 94,4
18 výroba oděvů, zpracování a barvení kožešin 18 656 111,1 645 113,9
19 činění a úprava usní, výroba brašnářských 

a sedlářských výrobků a obuvi 5 352 101,0 340 100,3
20 zprac. dřeva, výroba dřevařských, korkových, 

proutěných a slaměných výrobků kromě nábytku 10 359 83,9 355 83,9
21 výroba vlákniny, papíru a výrobků z papíru 18 2 697 101,4 2 694 102,0
22 vydavatelství, tisk a rozmn. nahraných nosičů 15 650 100,5 636 99,3
23 výroba koksu, jad. paliv, rafin. zprac. ropy 3 765 97,6 766 97,7
24 výroba chemických vláken a chem. výrobků 29 6 522 99,3 6 515 99,4
25 výroba pryžových a plastových produktů 41 2 810 127,0 2 776 126,6
26 výroba ostat. nekovových minerálních výrobků 27 6 030 91,6 6 017 91,6
27 výroba základ. kovů a hutních výrobků kromě výroby 

strojů a zařízení 12 2 242 113,3 2 230 112,8
28 výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků 

kromě výroby strojů a zařízení 96 8 016 99,6 7 998 100,3
29 výroba strojů a zařízení  j. n. 65 7 988 105,5 7 904 105,7
30 výroba kancelářských strojů a počítačů 4 691 76,6 689 77,8
31 výroba elektrických strojů a zařízení j. n. 36 6 374 111,9 6 331 113,2
32 výroba radiových, televizních a spojových zařízení 1 i.d. i.d. i.d. i.d.
33 výroba zdravotnických, přesných, optických 

a časoměrných přístrojů 14 1 002 88,5 986 87,9
34 výroba motorových vozidel (kromě motocyklů), výroba 

přívěsů a návěsů 16 6 044 112,0 6 048 112,0
35 výroba ostatních dopravních prostředků a zaříz. 2 i.d. i.d. i.d. i.d.
36 výroba nábytku, ostatní zpracovatelský průmysl 47 2 793 119,6 2 744 121,0
37 recyklace druhotných surovin 6 443 115,2 441 114,9

E Výroba a rozvod elektřiny, plynu a vody 19 4 518 77,6 4 477 77,4
F Stavebnictví 227 12 104 98,0 12 012 98,1
G Obchod, opravy motor. vozidel a spotřebního zboží 151 8 516 95,5 8 285 95,1
H Ubytování a stravování 45 1 395 93,7 1 332 92,4
I Doprava, skladování a spoje 77 8 215 105,5 8 173 105,8
J Finanční  zprostředkování 34 326 96,3 314 99,8
K

216 9 518 104,1 8 847 101,4
L Veřejná správa a obrana; povinné sociál. zabezpeč. 373 12 683 102,1 12 430 102,0
M Vzdělávání 654 19 271 98,0 17 958 98,4
N Zdravotnictví a sociální péče; veterinární činnosti 158 18 117 100,2 17 591 100,3
O Ostatní veřejné, sociální a osobní služby 538 8 103 98,2 7 639 98,1

Tab. E.1 Zaměstnanci podle odvětvové klasifikace ekonomických činností  v Ústeckém kraji 
v 1. pololetí 2006

Činnosti v oblasti nemovitostí a pronájmu, podnikatelské 
činnosti

Počet 
vykazujících 

jednotek

Průměrný evidenční počet zaměstnanců

fyzické osoby přepočtené osoby


